Termostaty řady TER-3
Termostaty radu TER-3
Thermostats line TER-3
Thermostat TER-3
Termostaty TER-3
Termosztát TER-3
Термостаты ряда TER-3
2354, 2918-02VJ-036 Rev.: 4

- v prevedení 1-MODUL, upevnenie na DIN lištu
Příklad objednání / Príklad objednania / Example of an
order / Exemplu de comandă / Przykład zamówienia /
Rendelési minta / Пример заказа
V objednávce vždy specifi kujte typ termostatu (TER-3E, TER-3F). /
V objednávke vždy špecifi kujte typ termostatu (TER-3E, TER-3F). /
Please specify a type of thermostat in your order (TER-3E, TER-3F). /
Va rugam sa specifcati tipul termostatului in comanda dvs (TER-3E , TER-3F). /
W zamówieniu potrzebne jest określić  typ termostatu (TER-3E , TER-3F). /
Rendeléskor meg kell határozni a termosztát pontos típusát (TER-3E , TER-3F) a
mérni kívánt hőmérséklettartománytól függően. /
В заказе всегда указывайте тип термостата (TER-3E, TER-3F).
AC12
x
DC14
x
AC1
250V / 16A
AC13
x
AC2
250V / 5A
AC14
250V / 6A
AC3
250V / 3A
AC15
250V / 6A
AC5a nekompenzované/
uncompensated
230V / 3A (690VA)
DC1
24V / 10A
AC5b
1000W
DC5
24V / 2A
AC6a
x
DC12
24V / 6A
AC7b
250V / 3A
DC13
24V / 2A
AC5a kompenzované/
compensated
230V / 3A (690VA)do max.
vstupní/ max input C=14uF
DC3
24V / 3A
Druh zátěže
Type of load